梁平发改发〔2023〕218号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区中医医院后勤保障中心建设项目
可行性研究报告的批复
重庆市梁平区卫生健康委员会:
你单位《关于报送区中医医院二期建设项目后勤保障中心建设子项目可行性研究报告的函》（梁平卫健函〔2023〕52号）文件及附件收悉。该项目已取得建设项目预审与选址意见书（用字第500155202200006号）、国有建设用地划拨决定书（编号：梁平规资划字〔2023〕第2号），结合咨询公司评估意见，同意该项目可行性研究报告，现批复如下：

一、项目名称：梁平区中医医院后勤保障中心。

二、项目法人：重庆市梁平区中医医院。

三、建设性质：新建。

四、建设周期：18个月。

五、建设地址：重庆市梁平区梁山街道人民西路251号。

六、建设规模及主要建设内容：总占地面积5033平方米（约7.55亩），总建筑面积5127.83平方米。主要建设内容为建筑安装、装饰装修工程，电气、给排水、消防等公用工程，以及场地平整、室外综合管网等总图工程。

七、总投资及资金来源：估算总投资4239.23万元，其中建安工程费2786.02万元，工程建设其它费用1202.7万元（含土地费857.35万元），基本预备费250.51万元。资金来源为争取上级资金及项目法人自筹。

八、实施方案：根据《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）相关规定，该项目采用建设管理代理制。建设管理代理费按渝财建〔2018〕3号文件计算，纳入项目总投资。
九、招标方案：施工采用公开招标。与工程建设有关的重要设备、材料等货物的采购，勘察、设计、监理等服务的采购，根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。

十、其他事项：项目法人要严格执行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制，按照基本建设程序做好施工组织方案和开工准备工作，加强工程管理，确保工程质量和安全。根据本批复，结合项目可行性研究报告评估意见，按照批准的建设地点、建设规模和建设内容等进一步深化初步设计等前期工作，严格控制投资，尽快将投资概算报送我委审核。
    附件：梁平区中医医院后勤保障中心投资估算表

     重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年5月6日

附件
梁平区中医医院后勤保障中心投资估算表
	序号
	工程或费用名称
	单位
	工程量
	估算金额（万元）
	备注

	一
	工程费用
	平方米
	5127.83
	2786.02

	1
	建筑工程

	5127.83
	1976.93

	1.1
	主体工程
	平方米
	5127.83
	1333.24

	1.2
	连廊
	平方米
	66.36
	79.63

	2
	室内装修
	平方米
	5127.83
	564.06

	3
	设备及安装工程

	5127.83
	588.17

	3.1
	给排水工程
	平方米
	5127.83
	51.28

	3.2
	暖通工程
	平方米
	5127.83
	205.11

	3.3
	电气工程
	平方米
	5127.83
	143.58

	3.4
	消防工程
	平方米
	5127.83
	61.53

	3.5
	弱电工程
	平方米
	5127.83
	66.66

	3.6
	电梯
	台
	3
	60.00

	4
	室外工程

	190.92

	4.1
	排水沟、排水管网
	平方米
	5127.83
	51.28

	4.2
	室外综合管网
	平方米
	5127.83
	82.05

	4.3
	绿化
	平方米
	1577.1
	55.20

	4.4
	土石方
	平方米
	600
	2.40

	5
	太阳能系统
	套
	1
	30.00

	二
	工程建设其他费用

	1202.70

	1
	土地费用

	857.35

	1.1
	棚改地块耕地开垦费
	亩
	7.55
	12.28

	1.2
	征地补偿安置费
	亩
	7.55
	35.24

	1.3
	征地社会保障费
	亩
	7.55
	53.79

	1.4
	土地划拨费用
	亩
	7.55
	756.04

	2
	技术咨询费

	185.87

	2.1
	可研报告编制费

	1.50

	2.2
	工程勘察费

	13.93

	2.3
	工程设计费

	58.11

	2.4
	施工图审查费（含装饰）
	平方米
	5127.83
	1.33

	2.5
	环境影响评价费（编制+评估）

	4.20

	2.6
	节能报告编制费

	1.95

	2.7
	工程建设监理费

	51.47

	2.8
	招标代理费（设计、监理、施工）

	9.72

	2.9
	工程造价咨询服务费

	2.9.1
	概算编制（审核）费

	0.00

	2.9.2
	工程量清单及组价编制（审核）费

	12.75

	2.9.3
	施工阶段全过程造价控制

	20.90

	2.10
	水土保持评价费

	5.00

	2.11
	地灾评估费

	5.00

	3
	工程建设管理费

	56.33

	3.1
	建设管理代建费

	54.90

	3.2
	招投标交易服务费

	1.42

	4
	其他费用

	103.16

	4.1
	工程保险费

	8.36

	4.2
	场地准备及临时设施费

	27.86

	4.3
	城市建设配套费
	平方米
	5127.83
	38.46

	4.4
	人防异地建设费
	平方米
	5127.83
	12.82

	4.5
	防雷工程设计审核费
	平方米
	5127.83
	0.30

	4.6
	工程检测费
	平方米
	5127.83
	1.44

	4.7
	安全生产保障费

	13.93

	三
	预备费

	250.51

	3.1
	基本预备费

	250.51

	四
	估算投资

	4239.23

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年5月6日印发